名札をはずし、名前は黒

マジックで塗りつぶして

いただけるとありがたい

です。洗濯が十分されて

いれば、多少シミがあっ

ても構いません。

                                 令和５年９月１日

保護者 各位

       鯖江市中河小学校ＰＴＡ子育て委員

委 員

制服・体操服リユース販売（第２弾）へのご協力のお願い

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃よりＰＴＡ活動の推進に格段のお力添えをいただき、誠にありがとうございます。

さて、好評をいただいております制服・体操服リユース販売の第２弾を、新１年生を対象に就

学時健診日（１０月１７日）に開催することを計画しております。

つきましては、下記のとおり、出品のご協力をお願いいたします。

記

１ ご協力をお願いしたい品物  制服上下（男女とも）

            体操服上下（夏・冬とも）

                ポロシャツ

                えんじ色ネクタイ

２ 提出方法    職員室窓口にお持ちいただくか、お子様に預けて担任に提出してください。

３ 受付期間    一年中、随時、受け付けていますが、

特に低学年サイズは、第２弾（１０月１７日）前日までに出品していただ

けると嬉しいです。

※ お問い合わせは、学校までお願いします。たくさんのご協力をお待ちしています。

（中河小学校 ５１―０５１８ ＰＡＴ子育て委員担当まで）